

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Придбання та встановлення металопластикових вікон (компанія Steko) 78,0 x 1,25 м	18	2800,00	50400,00
2.	Придбання та встановлення входних дверей у під'їзді.	1	12000,00	11000,00
3.	Придбання та встановлення обладнання електрощитової, у тому числі: * придбання обладнання: у т.ч.:	-	-	9945,00
	- рубильник 250 А	1	1240,00	1240,00
	- ПН250	3	135,00	405,00
	- ПН100	30	95,00	2850,00
	- клемна колодка 250	3	150,00	450,00
	- клемна колодка 100	30	50,00	1500,00
	- Метизи			120,00
	* Встановлення обладнання	-	-	3380,00
	Разом за роботи і послуги	-	-	71345,00
	Непередбачувані витрати (10 %)	-	-	7134,50
	Сума з ПДВ			94175,40
	Співфінансування			5000,00
			Всього:	99175,40